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Kamera sportowa DJI Action 2 Dual-Screen
Combo

Cena 1 449 zł

Numer katalogowy DJIACTION2DUAL

Kod EAN 6941565920362

Producent DJI

Opis produktu

Kamera sportowa DJI Action 2 Dual-Screen Combo
Kamera sportowa DJI wyróżnia się kompaktową, ergonomiczną konstrukcją. Niewielkie rozmiary to duży atut, ponieważ bez
problemu zabierzesz sprzęt ze sobą wszędzie. Kamera sportowa DJI Action 2 działa niezawodnie w każdych warunkach, nawet
pod wodą. Jej ogromną zaletą jest wodoodporna konstrukcja. Sprzęt oferuje bardzo atrakcyjne możliwości: możesz nagrywać
filmy w najwyższej jakości 4K/120FPS. Filmy możesz łatwo obrobić w aplikacji DJI Mimo i stworzyć prawdziwe dzieło sztuki
filmowej.

Kamera wyposażona jest w szereg praktycznych funkcji. Dzięki dodatkowym akcesoriom, takim jak moduł z ekranem
dotykowym możesz jeszcze bardziej poszerzyć jej możliwości. Prosty montaż zapewni magnetyczna konstrukcja Osmo Action
2.

 

Doskonała jakość Twoich filmów

Kamera sportowa DJI Action 2 jest gwarantem najwyższej jakości produkcji filmowych 4K/120FPS. Stabilny i płynny obraz
zapewni funkcja HorizonSteady i nowoczesny algorytm DJI, a szerokie pole widzenia 155 gwarantuje idealną perspektywę
nagrań. Kamera działa niezawodnie bez konieczności posiadania karty pamięci. Ma bowiem wbudowaną pamięć 32 GB. Warto
w dobrej klasy sprzęt zainwestować. Cena jest wysoce konkurencyjna, czym zachęca do zakupu.
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Wbudowany wyświetlacz dotykowy - komfortowa oraz prosta obsługa

DJI Action 2 została wyposażona w wysokiej klasy ekran dotykowy o przekątnej 1,76", zapewniając niezwykły komfort
użytkowania oraz łatwość w dostępie do najpotrzebniejszych funkcji kamery. Przy jego pomocy sprawnie dostosujesz
ustawienia sprzętu i nagrywania oraz tryb urządzenia. Ekran pozwala również na przeglądanie wcześniej uchwyconych filmów
czy zdjęć, przy czym całe menu Action 2 jest niezwykle intuicyjne i proste w obsłudze. System dostępny jest także w polskiej
wersji językowej.
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Wiele możliwości personalizacji, dzięki modułowości

Kamera od DJI dostępna jest w 2 wersjach zestawu, co pozwala na dobranie odpowiedniej konfiguracji do Twoich potrzeb.
Jednym z nich jest Dual-Screen Combo, które idealnie sprawdzi się przy vlogowaniu, zwykłym rekreacyjnym nagrywaniu
podczas rodzinnych wakacji oraz nagrywaniu swojego codziennego życia. Moduł został wyposażony w dotykowy wyświetlacz
OLED oraz 4-mikrofonowy system Matrix Stereo, przy czym czas pracy sięga aż 160 minut. Drugą możliwością jest
moduł Power Combo zawierający akumulator, który umożliwia nagrywanie materiałów nawet do 180 minut oraz gniazdo na
kartę microSD do 256 GB. Moduł posiada możliwość obsługi hot-swappingu. Zestaw ten jest idealnym wyborem dla osób
nagrywających dłuższe wideo. 
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Świetnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na wiele możliwości

Kamera DJI posiada niezwykle pomysłowy system montażu akcesoriów. W bardzo szybki sposób zamontujesz potrzebny ci
dodatek, aby móc uchwycić jak najlepsze ujęcie na swoim nagraniu. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości stopu
aluminium całość jest nieprawdopodobnie wytrzymała, tym samym będąc wyjątkowo lekkim oraz przyjemnym w
dotyku. Przemyślane umiejscowienie obiektywu sprzyja jego wszechstronnemu zastosowaniu w niemalże każdych warunkach.
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Nieprawdopodobna jakość dźwięku - nadaj narracji swoim materiałom

Aby uatrakcyjnić nagrane materiały, ważnym jest aby zadbać o jakość dźwięku. DJI znalazło świetne rozwiązanie! Dzięki
modułowi z ekranem dotykowym, wyposażonym w 4 mikrofonowy system Matrix Stereo uchwycisz dźwięk o nieporównywalnej
jakości. Funkcje Audio Zoom oraz Kierunkowe audio zadbają o czystość oraz naturalność nagrywanego dźwięku, co
bezpośrednio przełoży się na finalną perfekcyjną jakość audio.

 

 

 

Zadbaj o każdy szczegół swojego materiału dzięki możliwości edycji w aplikacji DJI Mimo

Edycja filmów sprawia ci trudności? Czy może szukasz innego, łatwiejszego sposobu na edycję swojego wideo? Z pomocą
przychodzi niezwykle przydatna aplikacja DJI Mimo! Zaprojektowana skupiając się na intuicyjności oraz komforcie
użytkowania pozwoli ci na szybką obróbkę twoich materiałów, uzyskując tym samym zjawiskowe efekty. Zdecydowanie
innowacyjną technologią zastosowaną w aplikacji jest Edytor AI. Idealnie sprawdzi się gdy nie masz czasu lub chęci na edycję
swoich nagrań, wybierając najciekawsze fragmenty materiału oraz wyedutuje je o charakterystyczną muzykę i kreatywne
przejścia. Gdy zakończysz już edycję, gotowy film możesz od razu udostępnić w mediach społecznościowych i pokazać go
szerszemu gronu znajomych!
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Idealna na każde warunki - nagraj swoje codzienne życie oraz aktywności fizyczne 

Kamera świetnie sprawdzi się jako towarzysz twoich codziennych zadań, dzięki niej nagrasz siebie podczas różnych
aktywności sportowych lub spędzania wolnego czasu. DJI Action 2 charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością, dzięki czemu
jest niewrażliwa na wszelkie upadki czy uderzenia. Obiektyw oraz wyświetlacz również zostały zabezpieczone w postaci szkła
hartowanego gorilla glass, sprawiające że są one odporne na zarysowania oraz inne uszkodzenia mechaniczne, będące w
stanie im zagrozić. Taka konfiguracja pozwala na nagranie swoich przygód podczas jazdy na rowerze, deskorolce czy rolkach,
jednocześnie nie martwiąc się o przypadkowe uszkodzenie kamery. Sprzęt jest ponadto pyłoszczelne oraz wodoodporne,
pozwalając na zanurzenie kamery do 10 m. Możesz zwiększyć bezpieczną głębokość użytkowania kamery do 60 m przy
pomocy specjalnej obudowy, dostępnej oddzielnie.
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Nadaj niepowtarzalności swoim materiałom
 

Szukasz możliwości urozmaicenia swojego wideo? DJI Osmo Action 2 posiada wiele pomysłowych i użytecznych funkcji, które z
pewnością pomogą nadać twojemu nagraniu niepowtarzalny charakter. Zawarte funkcje pozwalają na przyspieszenie czasu na
nagraniu tworząc Timelapse lub go spowolnić nawet 8-krotnie, korzystając z funkcji Slow Motion. Kamera została wyposażona
również w funkcje Digital Zoom, dzięki której będziesz w stanie komfortowo przełączać się pomiędzy zbliżeniem, a
nagrywaniem z odległości, tworząc zupełnie nową, oryginalną perspektywę wideo.
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Dedykowane akcesoria DJI Action 2 

Jeżeli szukasz bardziej wymagających rozwiązań montażu kamery, polecamy wypróbować inne akcesoria dostępne w
sprzedaży osobno. Znajdziesz wiele innych możliwości zamontowania twojej kamery, takich jak opaska na głowę, która
świetnie nada się podczas filmowania aktywności fizycznych wymagających obu rąk, jak jazda na rowerze, deskorolce, czy gra
w siatkówkę, nadając nagraniu fantastyczną pierwszoosobową perspektywę. Podczas zwykłych podróży świetnym wyborem
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będzie uniwersalny selfie stick oraz trójnóg. Wysięgnik pozwoli ci na komfortową obsługę kamery, jednocześnie pozwalając na
oddalenie kąta widzenia kamery, tym samym obejmując szerszy obszar w kadrze Action 2. Dzięki trójnogowi ustabilizujesz
kamerę, co przydaje się podczas robienia zdjęć oraz nagrywania Timelapsów. Zastosowanie za to obiektywu makro pozwoli Ci
na fantastyczne ujęcia z bliskiej odległości, czyniąc je niezwykle charakterystycznymi i unikalnymi. Jeżeli szukasz akcesoriów
pomagających podczas nagrywania w wodzie to z pomocą przychodzą obudowa wodoodporna oraz uchwyt wypornościowy,
który zabezpieczy twoją kamerę przed utonięciem. Świetnym akcesorium jeżeli chodzi o poprawę dźwięku nagrania będzie DJI
Mic, który zadba o jakość audio na wysokim poziomie.

 

 

 

Cena oraz dostępność

Pierwsze sztuki DJI Action 2 będą u nas dostępne wraz z datą premiery w cenie 2499 zł za wersję Dual-Screen
Combo. Dostępność kamer będzie duża oraz stopniowo zwiększana.
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DJI Action 2 - Co nowego

Dwiema największymi różnicami między DJI Action 2, a jej poprzednikiem Osmo Action są zdecydowanie konstrukcja oraz ilość
klatek na sekundę. Jeśli chodzi o całą konstrukcję to DJI Action 2 jest zdecydowanie bardziej kompaktowe względem
poprzednika, kosztem mniejszego tylnego wyświetlacza, którego przekątna w Action 2 wynosi 1,76", gdzie  w Osmo Action
było to 2,25". Action 2 posiada również dwukrotnie więcej klatek na sekundę podczas nagrywania  w 4K, co pozwala na 2 razy
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większe spowolnienie podczas Slow Motion.   

 

 

 

DJI Action 2 vs. GoPro Hero 10 Black

Największymi różnicami pomiędzy DJI Action 2, a  GoPro Hero 10 Black są maksymalne rozdzielczości pracy kamery,
konstrukcja, wielkość baterii oraz matrycy. Action 2 może pracować w maksymalnej rozdzielczości 4K w 120 FPSach, podczas
gdy GoPro 10 jest w stanie nagrywać w rozdzielczości 5.3K w 60 FPSach. Kolejną znaczącą różnicą jest zdecydowanie rozmiar
konstrukcji. Kamera GoPro jest znacznie większa od Action 2, co bezpośrednio wynika z rozmiaru znacznie większej baterii
(1720 mAh vs 580), która musi zaspokoić większe rozdzielczości, większe ilości klatek na sekundę czy dwa wbudowane,
kolorowe ekrany. Większa ilość pikseli w GoPro przekłada się na brak ograniczeń w zakresie pracy stabilizacji czy funkcji
trzymania horyzontu. Na korzyść DJI Action 2 możemy zaliczyć lepszą jakość video jak i foto po zmroku, ponieważ jej matryca
ma fizycznie większy rozmiar, wbudowaną pamięć 32 GB,  podczas gdy w GoPro nie ma jej wcale. Action 2 nie posiada
również trybu Hyperlapse w porównaniu do GoPro czy np. funkcji GPS.

 

 

DJI Action 2 - Co w pudełku

Szukasz alternatywnej perspektywy swojego nagrania? Z pomocą przychodzą akcesoria, które pomogą ci w osiągnięciu tego
celu. Dzięki zastosowaniu uchwytu magnetycznego z przegubem kulowym ustawisz odpowiedni kąt swojego nagrania. W skład
zestawu wchodzą również samoprzylepna baza wielokrotnego użytku oraz magnetyczna zawieszka na szyję, która pozwoli ci
na montaż kamery bez konieczności trzymania jej w ręku. Mocowanie magnetyczne pozwoli również na zamocowanie innych
akcesoriów. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

